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Do wiadomosci

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: ,Zakup i dostawa sprzetu jednorazowego uzytku”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z 0.0. w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w Czesci 22 w pozycji 1 dopusci zestaw w rozmiarach 7,8,9 mm
(zestaw do metody Griggsa wystepuje w rozmiarach wyrazonych w mm tj. Srednica
wewnetrzna rurki tracheostomijnej); zestaw spetniajacy pozostate wymagania SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy w Czesci 22 wyrazi zgode na wykreslenie pozycji 3 lub wydzielenie do
odrebnego pakietu. Decyzja Zamawiajacego pozwoli na ztozenie oferty na pozostatem
pozycje w Czesci 22.

Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla poz. 3 z pakietu nr 22.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy w Czesci 22 w pozycji 4 dopusci zestaw do punkcji z drenem
optucnowym 12FR/28,5 cm; zestaw spetniajacy pozostate wymagania SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy w Czesci 22 wyrazi zgode na odstgpienie od wymogu dostarczenia
probek

(z racji na fakt, ze Zamawiajacy zna i stosuje opisany asortyment oraz z racji na fakt, ze
wymagane probki stanowig relatywnie wysoki procent zapotrzebowania na poszczegdlne
pozycje przedmiotu zamdéwienia).

Odpowiedz: Zamawiajacy w celu réwnego traktowania wszystkich Wykonawcéw,
nie wyraza zgody na odstapienie od dostarczenia probek w czesci nr 22.

Pytanie nr 5

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 4 projektu umowy
5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamiane stéw ,,...od dnia zgtoszenia
reklamacji” na ,,...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie nr 6
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysztej umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 1 pkt. 2,3):

1.Wykonawca zobowigzuje sie zaptaci¢ Zamawiajgcemu kary umowne w wysokosci:
2) 0,49% kwoty brutto , na ktérg opiewa warto$¢ umowy brutto_opéZnionego
zaméwienia czastkowego za kazdy dzien zwioki w dostawie zamdwionego asortymentu
czastkowego liczac od dnia nastepnego po dniu, w ktérym dostawa miata nastapic;
jednak nie wiecei niz 10% wartoséci brutto opdZnionego zamoéwienia
czastkowego w dostawie

3) 0,49% kwoty brutto na ktérg opiewa wartos¢ opéznionego w_wykonaniu
reklamaciji zaméwienia czastkowego za kazdy dzien zwitoki w wypetnieniu obowigzkow
wynikajacych z § 5 ust. 4, jednak nie wiecej niz 10 % wartoSci brutto
opéznionego w wykonaniu reklamaciji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy uzupetni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towardéw i ustug udziela Wykonawcy zgody na
wystawianie i przesytanie faktur, duplikatéow faktur oraz ich korekt, a takze not
obcigzeniowych i not korygujacych w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany
przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresow poczty e-mail
Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze i wprowadzi zmiany do
umowy.

Pytanie nr 8

Zwracamy sie z wnioskiem o zmiang tresci SWZ poprzez zmodyfikowanie zapisu dot. § 6
ust. wzoru Umowy. Zamawiajacy w § 6 ust. 1.2 wskazat: 1. Wykonawca zobowigzuje sig
zaptaci¢ Zamawiajacemu kary umowne w Wysokosci:

2) 0,49% tacznej kwoty, na ktérg opiewa wa rto$¢ umowy brutto zamdwienia czastkowego
za kazdy dzien zwtoki w dostawie zamdwionego asortymentu czastkowego liczac od dnia
nastepnego po dniu, w ktérym dostawa miata nastgpi¢; W ocenie Wykonawcy
zaproponowany sposob naliczania kar umownych od wartosci catej umowy w przypadku,
gdy dostawy realizowane sg czesciowo jest nieprawidtowy. Istnieje bowiem mozliwos¢, ze
kary umowne naliczone za nieterminowg dostawe danej czesci mogg w konsekwencji
okazaé sie znacznie wyzsze niz wartos¢ danego zamoOwienia, a tym samym nie
niewspdtmierne do ewentualnego uchybienia w sposobie realizacji zamodwienia.

Kara naliczana od wartosci catej umowy, stwarza dla Wykonawcy ryzyko, ze w przypadku
nawet niewielkiego przekroczenia terminu (np. 1 - 2 dni), nie bedzie miat zysku z realizacji
danej dostawy. Zatem przy pozostawieniu postanowienn umowy w obecnym ksztaicie,
kazdy z wykonawcow bedzie musiat przewidzie¢ wyzsze koszty na ryzyko zwigzane z
realizacja przedmiotu zamodwienia, co przetozy sig bezpos$rednio na wyzsze koszty
Zamawiajgcego.



KIO wielokrotnie zwracato uwage na postanowienia umow, ktdre naruszajq zasady
réwnosci stron umowy w sprawie zamoéwienia publicznego, m.in. w wyroku z dnia 15 maja
2015 r., sygn. akt KIO 892/15, gdzie stwierdzita, ze ,wazng sferg zastosowania zasad
wspotzycia spotecznego, jako granicy swobody umdéw, jest problematyka tzw. stusznosci
(sprawiedliwosci) kontraktowej, rozumianej jako réwnomierny rozktad
uprawnien i obowiazkéw w stosunku pPrawnym, czy tez korzysci i ciezaréw oraz szans
i ryzyk zwigzanych z powstaniem i realizacjg tego stosunku. Tak wiec o naruszeniu regut
sprawiedliwosciowych mozna méwié wéwczas, gdy dysproporcja tych wartosci jest razaca.

W konsekwencji powyzszych rozwazan Wykonawca wnosi o zmiane tre$ci SWz

ti. zmian 6 ust. 1.2 Wzoru umow oprzez naliczanie kar umownvych za

nieterminowa dostawe od wartosci danej dostawy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9

Pytanie do pakietu 27 poz. 1i 2

Prosimy o dopuszczenie wg opisu: jednorazowa tyzka, ze stopu stali nierdzewnej, nie
magnetycznej, o profilu przypominajacym profil tyzki wielorazowej $wiattowodowa, w
standardzie zielonego zamka, tj. zgodnie z ISO-7376, mocowanie zatrzaskowe do rekojesci
Zza pomocg metalowego elementu, dokonata transmisja i jasnos$¢ Swiatta gwarantuje
optymalng wizualizacje, w celu lepszej transmis;ji $wiatta widkno Swiattowodu ostoniete jest
w bezbarwnym ptaszczu akrylowym, $wiattowdd dodatkowo ostonigty zielonym tworzywem
W czgsci dystalnej. Swiattowdd w czedci proksymalnej wtopiony w przezroczyste tworzywo,
dajace uzytkownikowi pewnoéé éwiecenia $wiattowodu W trakcie intubacji. Na tyzce
widoczny typ, rozmiar tyzki, znak CE, symbol nie do powtérnego uzycia, nazwa producenta.
Na opakowaniu jednostkowym widoczne: Typ, rozmiar tyzki, znak CE, numer LOT, REF,
termin waznosci, kodowanie kolorystyczne rozmiaru.

W poz. 1 Dostepne w rozmiarach Macintosh.1-4,

W poz. 2 dostepne w rozmiarach Miller 0-3

Produkt w opakowaniu jednostkowym foliowym z perforacjg celem tatwego/szybkiego
wyjecia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10

Pytanie do pakietu 29

Prosimy o dopuszczenie uktadu oddechowego do aparatu do znieczulenia dla dorostych z
rur wewnatrz gtadkich o $rednicy 22mm i dtugosci 180 cm posiadajacy w swoim zestawie
zdejmowany tacznik Y bez portéw réwnolegty, kolanko z portem LUER z zakrecanym
koreczkiem, dodatkowg rure o dtugosci 120 cm oraz worek oddechowy o pojemnosci 2L,
dodatkowe ztacze proste 22M/22M. Uktad wolny od DEHP. Uktad posiadajgce wszystkie
elastyczne koficéwki na wlocie i wylocie oraz Y. 10 szt. w opakowaniu zbiorczym.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11

Pakiet 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci gramature 35 g/m2?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie nr 12

Dotyczy Czes$¢ 7, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za op. a’100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilosci ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 13

Dotyczy Czesc¢ 7, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze na buty wykonane z folii CPE z warstwq
antyposlizgowq?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dotyczy Czes¢ 7, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci foliowe przescieradto z gumka w rozmiarze szerokos¢ 80cm,
dtugosé 200cm, wysokos¢ 20cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dotyczy Czesci 7, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci foliowe przescieradto z gumka w rozmiarze szerokos¢ 90cm,
dtugosé 210cm, wysokos¢ 20cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 16

Dotyczy Czes$¢ 7, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci

Podktad papierowy (pulpa celulozowa zapewniajaca chtonnos¢) laminowany folig PE.
Perforowany co 50 cm. Szerokos$¢ 50 cm, dtugos¢ 50 m?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 17

Pakiet 7 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci nawdj min. 60 m?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 18

Pakiet 7 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci nawoj. 80 m?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 19

Dotyczy Czesc¢ 7, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci kolor niebiesko-granatowy zarowno od strony pacjenta jak i na
zewnatrz?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania pozostaja bez.

Pytanie nr 20

Dotyczy Czes$¢ 7, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci wewnetrzng warstwe ocieplajaca z miekkiej widkniny
poliestrowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.



Pytanie nr 21

Dotyczy Czesc¢ 7, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci koc z poprowadzonymi wieloma szwami na jego catej
powierzchni, co zapewnia nieprzesuwanie i niemarszczenie sie¢ warstw zamiast 2 szwéw
wzdtuz koca przez $rodek?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 22

Dotyczy Czes¢ 7, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci o$wiadczenie producenta o wyrobie bezlateksowym zamiast
oznaczenia na etykiecie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SWz.

Pytanie nr 23

Dotyczy Czes$¢ 7, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci date produkcji zawartg w numerze serii?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWz.

Pytanie nr 24

Dotyczy Czes$¢ 7, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci oznaczenia nadrukowane bezposrednio na opakowaniu
jednostkowym produktu zamiast na nalepionej etykiecie?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 25

Dotyczy wzoru umowy § 6, ust. 1 ppkt 1

Prosimy Zamawiajgcego o odniesienie kar umownych, o ktérych mowa ww. § do wartoéci
brutto niezrealizowanej czeéci dostawy. Obecne kary sa niewspdtmiernie wysokie.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 26 o

Czy Zamawiajacy w CZESC 35, ze wzgledu na warunki utrzymania gwarancji strzykawki
Optivantage wymaga, aby ofertowany wktady byty w petni kompatybilne ze
wstrzykiwaczem kontrastu oraz potwierdzone odwiadczeniem producenta wstrzykiwacza?
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 27

Pakiet 4, poz. 1-2

Prosze o dopuszczenie masek o rozmiarach M, L, XL
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 28

Pakiet 4, poz. 1-6

Prosze o dopuszczenie masek z drenem o dtugosci 200 cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 29

Pakiet 4, poz. 5-6

Prosze o dopuszczenie masek o rozmiarach M, L, XL
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 30
Pakiet 12, poz. 1
Prosze o dopuszczenie igty 0,45 x 25 zamiast 0,45 x 22



Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 31

Pakiet 12, poz. 1

Prosze o dopuszczenie igty 0,5 x 20 zamiast 0,5 x 19
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 32
Pakiet 12, poz. 6

Prosze o dopuszczenie strzykawek z igtg o wymiarach 0,45 x 13 zamiast 0,45 x 12
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 33

Pakiet 12, poz. 8, 15, 17

Prosze o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 100 sztuk
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 34

Pakiet 12, poz. 9

Prosze o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 50 sztuk
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 35

Pakiet 12, poz. 10-14

Prosze o dopuszczenie strzykawek z niebieskim kontrastujgcym ttokiem
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 36

Pakiet 12, poz. 10-14

Prosze o dopuszczenie strzykawek z ttokiem wykonanym z polietylenu a cylindrem
z polipropylenu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 37

Pakiet 12, poz. 14

Prosze o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 sztuk
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 38

Pakiet 12, poz. 11-13

Prosze o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 100 sztuk
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 39

Pakiet 12, poz. 16

Prosze o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 25 sztuk
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 40

Pakiet 12, poz. 20-22

Prosze o dopuszczenie przyrzadu z logo identyfikujacym przyrzad bezposrednio na
nim.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 41
Pakiet 12, poz. 22
Prosze o dopuszczenie przyrzadu z komorg kroplowg wykonang z PVC



Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SW2zZ,

Pytanie nr 42

Pakiet 12, poz. 22

Proszeg o dopuszczenie przyrzadu z komorg o diugoéci 55 mm w czesci
przezroczystej.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWz.

Pytanie nr 43

Pakiet 12, poz. 22

Proszg o dopuszczenie przyrzadu z komorg o diugosci 62 mm

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWz, czes¢ przezroczysta min.
60mm.

Pytanie nr 44

Pakiet 12, poz. 22

Prosze o dopuszczenie przyrzadu z igtg dwukanatowa $Scietg tréjptaszczyznowo
wykonang ze wzmocnionego ABS.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWz.

Pytanie nr 45

Pakiet 12, poz. 18-19, 23-24

Prosze o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWz.

Pytanie nr 46

Czesc¢ 12 poz.8,9

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzong skalg 10-12ml; 20-22ml.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 47

Czesc¢ 12 poz.9

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 50szt/op. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci w f. cenowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 48

Czes¢ 12 poz.8, 9

Czy podana ilo$¢ op. dotyczy op. po 100 sztuk?
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 49

Czes$¢ 12 poz.10-14

Czy Zamawiajacy dopuszcza strzykawki, gdzie cylinder wykonany z polipropylenu, ttok z
polietylenu?

Odpowiedz: Dopuszczamy strzykawki wykonane z kopolimeru etylenowo-
propylenowego.

Pytanie nr 50

Czes$¢ 12 poz.15,17

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzong skalg 50-60ml.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 51

Czes$¢ 12 poz.15,17

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 50szt/op.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie nr 52

Czes$c¢ 12 poz.15,17

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 100szt/op.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 53

Czesc 12 poz.16

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 25szt/op.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 54

Czesc¢ 12 poz.20, 21

Prosze o dopuszczenie przyrzaddw o braku ftalandéw, na podstawie o$wiadczenie importera
przyrzadow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 55

Czes$c¢ 12 poz.20, 21

Prosze o dopuszczenie przyrzadow o braku ftalandw, na podstawie informacji zawartej na
op. jednostkowym przyrzadu (zdjecie op. dotgczone do oferty).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 56

Czesc 12 poz.22

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptynéw infuzyjnych TYP IS komora
kroplowa wykonana z medycznego PCV o dtugosci 62 mm (czes¢ przezroczysta 55mm),
catos$¢ wolna od ftalanow (informacja na opakowaniu jednostkowym), igta biorcza
dwukanatowa, wykonana ze wzmocnionego ABS. Zacisk wyposazony w uchwyt na dren oraz
mozliwo$¢ zabezpieczenia igty biorczej po uzyciu, filtr o Srednicy oczek 15pm, nazwa
umozliwiajaca identyfikacje wyrobu na zaciskaczu, opakowanie folia-papier, sterylny.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 57

Czesé¢ 12 poz.23,24

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przedtuzaczy o srednicy drenu 1,2mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 58

Czesc¢ 12 poz.24

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przedtuzaczy 150cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 59

Czesc¢ 12 poz.25

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniul, ktérych cewnik wykonany jest z PTFE,
wolna od PVC i lateksu, wyposazona w niskoci$nieniowy zawor, posiada 4 paski
radiocienujace oraz port iniekcyjny zabezpieczony samodomykajacym sig koreczkiem ,
wyposazona w filtr hydrofobowy oraz elastyczne skrzydetka. Parametry przedstawiajg sie
nastepujaco:

Kod koloru Rozmiar ( Rozmiar w | Przeptyw
GAUGE) mm
Pomaranczowy 14 G 2,2 x 45 343
ml/min
Szary 16 G 1,7 x 45 196
ml/min




17 G 1,5 x 45 128
ml/min

Zielony 18 G 1;3°%'33 103
1,3x45 ml/min
90 ml/

min

Roézowy 20 G I1ix 83 61
ml/min

Niebieski 22 G 0,8 x 25 31
ml/min

24 G 0,7 x 19 18
ml/min

Fioletowa 26 G 0,6 x 19 10
ml/min

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 60
Czes¢ 12 poz.25

Prosze o dopuszczenie kaniul pakowanych po 100 sztuk.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 61
Czes$¢ 12 poz.25

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniul, ktérych cewnik wykonany jest z PTFE,
wolna od PVC i lateksu, wyposazona w niskocisnieniowy zawér, posiada 4 paski
radiocienujace oraz port iniekcyjny zabezpieczony samodomykajacym sie koreczkiem 7

wyposazona w filtr hydrofobowy oraz elastyczne skrz

ydetka. Parametry przedstawiajg sie

nastepujgco:
Kod koloru Rozmiar ( Rozmiar w mm Przepityw
GAUGE)
Pomaranczowy 14 G 2,05 x 45 270 ml/min
Szary 16 G 1,7 x 45 180 ml/min
Biaty 17 G 1,4 x 45 126 ml/min
Zielony 18 G 1,2 x 45 80 mI/min
1,2 %32 80 ml/min
Rézowy 20 G 1,0 x 32 54 mi/min
Niebieski 22 G 0,9 x 25 36 ml/min
2061ty 24 G 0,7 x 19 22 ml/min
Fioletowy 26 G 0,6 x 19 10 ml/min
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pytanie nr 62
Cze$¢ 12 poz.26
Prosze o dopuszczenie kaniul:
o Cewnik wykonany z FEP (teflon), wolna od PHT (DEHP)

naktuciu zyty, hamujacy wyptyw krwi
° Koreczek Luer Lock z trzpieniem powyzej krawedzi

Widoczna w USG i RTG (posiada dwa paski radiocieniujace)

Posiada samodomykajacy sie koreczek portu bocznego (iniekcyjnego)
Zabezpieczenie igty po uzyciu w postaci polimerowego zatrzasku
Wyposazona w filtr hydrofobowy umozliwiajacy odpowietrzenie kaniuli po




o Elastyczne skrzydetka z dziurkami do przyszycia kaniuli zapewniajq tatwe
mocowanie kaniuli oraz zapobiegajg jej przesuwaniu i obracaniu, skosna
ptaszczyzna skrzydetek zapewnia lepszg stabilizacje w zyle

o Igta silikonizowana, tréjkatne ostrze igty , wykonana ze stali nierdzewnej
zapewniajaca bezbolesne wkitucie

o Jednorazowego uzytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna

° Opakowanie typu Tyvec gwarantuje bezpieczenstwo przed rozszczelnieniem i

przypadkowym uszkodzeniem

Kod koloru Rozmiar ( GAUGE) | Rozmiar w mm | Przepityw
Pomaranczowy 14 G 2,1 x45 305 ml/min
Szary 16 G 1,7 x45 200 ml/min
Biaty 17 G 1,5x45 142 ml/min
Zielony 18 G 1,3 x45 100 ml/min
18 G 1,3/x 32 105 ml/min

Rézowy 20 G 1,4 %32 61 ml/min
20G 1,1 X 25 65 ml/min

Niebieski 22 G 0,9 x 25 36 ml/min
Zbhta 24 G 0,7 x 19 23 ml/min
Fioletowa 26 G 0,6 x19 17 ml/min

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 63

Czes$¢ 12 poz.26

Prosze o dopuszczenie kaniul:

Wykonana z biokompatybilnego medycznego poliuretanu, Wyposazona w sze$¢ paskow
radiocieniujgcych — widoczna w RTG i USG. Wyposazona w metalowy automatyczny
mechanizm zabezpieczajacy przed przypadkowym zaktuciem, posiada filtr hydrofobowy
O rozmiarach:



Gauge Przeph.{w Rozmiar Dtugos¢
ml/min R mm
14G 270 2.10 32
14G 270 2.10 45
16G 200 1.80 32
16G 200 1.80 45
17G 140 1.50 45
18G 85 1.30 32
18G 85 1.30 45
20G 55 1.10 25
20G 55 1.10 32
22G 33 0.90 19
22G 33 0.90 25
24G 18 0.70 19

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 64

Czes¢ 12 poz.27

Proszg o odstgpienie od wymogu aby asortyment w w/w pochodzit od tego samego producenta
(poz. 27-29). Wymdg nie ma to zadnego medycznego uzasadnienia. Bardzo ogranicza mozliwosé
ztozenia oferty wielu Wykonawcom, co drastycznie zaktdca rozwdj wolnej konkurencji, ogranicza
mozliwos$¢ swobodnego realizowania intereséw gospodarczych na wolnym rynku.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie odstapi od wspomnianego wymogu.

Pytanie nr 65

Czesc¢ 12 poz.29

Prosze o odstgpienie od wymogu aby asortyment w w/w pochodzit od tego samego producenta
(poz. 33-34). Wymdg nie ma to zadnego medycznego uzasadnienia. Bardzo ogranicza mozliwosé¢
ztozenia oferty wielu Wykonawcom, co drastycznie zaktdca rozwdj wolnej konkurencji, ogranicza
mozliwos¢ swobodnego realizowania intereséw gospodarczych na wolnym rynku.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie odstapi od wspomnianego wymogu.

Pytanie nr 66

Czes¢ 12 poz.29

Czy Zamawiajacy dopusci zawér bezigtowy o przeptywie 320 ml/min?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWz.



Pytanie nr 67

Czes¢ 12 poz.29

Prosze o dopuszczenie zaworu o przeptywie 320 ml/min./ Pozostate parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 68

Czes¢ 12 poz.30

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zaworu z dwoma przedtuzkami o dtugosci catego
zestawu 9,5 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 69

Czes¢ 12 poz.31

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zaworu z trzema przedtuzkami o dtugosci catego
zestawu 9,5 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 70

Czes$¢ 12 poz.32

Prosze o odstgpienie od wymogu aby asortyment w w/w pochodzit od tego samego producenta
(poz. 35-37). Wymdg nie ma to zadnego medycznego uzasadnienia. Bardzo ogranicza mozliwos¢
ztozenia oferty wielu Wykonawcom, co drastycznie zaktéca rozwdj wolnej konkurencji, ogranicza
mozliwos$¢ swobodnego realizowania intereséw gospodarczych na wolnym rynku.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie odstapi od wspomnianego wymogu.

Pytanie nr 71

Czes¢ 12 poz.32,33

Prosimy Zamawiajgacego o dopuszczenie kaniuli bez zdejmowanego dodatkowego uchwytu.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 72

Czes¢ 12 poz.36

Prosze o dopuszczenie plastra wtokninowego bez okienka.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 73

Czes¢ 12 poz.36

Prosze o dopuszczenie plastra z poliureatnau bez okienka.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 74

Czesc¢ 33 poz.1

Prosze o dopuszczenie opatrunku bez dodatkowej podktadki
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 75

Czes¢ 33 poz.1

Prosze o dopuszczenie opatrunku w opakowaniu 100 sztuk.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 76

Czes¢ 33 poz.2

Prosze o dopuszczenie opatrunku bez dodatkowej ramki i metki do opisania, za to z
mozliwoscig opisu bezposrednio na plastrze.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.



Pytanie nr 77
Czes¢ 33 poz.2
Prosze o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 9 x 11 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 78

Czes$¢ 33 poz.2

Prosze o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 6cm x 7cm
Odpowiedz: Taki rozmiar Zamawiajacy zawart w opisie SWZ.

Pytanie nr 79

Czes¢ 33 poz.2

Prosze o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 7 cm x 8,8 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 80
Czes$¢ nr 6, pozycja nr 1 - Czy zamawiajacy dopusci wymiennik ciepta i wilgoci o
parametrach:

o Wymiennik ciepta i wilgoci: celulozowy

o Przestrzen martwa: 16ml

° Waga: 99

o Objetos¢ oddechowa: 200-1000ml

o Skuteczno$¢ nawilzania: 24mg przy Vt500
o Opornosé: 0,5 hPa przy 30 I/min

° Ztgcza: 15F

o Port do odsysania: tak, zabezpieczony zatyczka
o Port tlenowy: tak

o Opakowanie: papier/folia

° Jatowy: tak

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 81

Czes¢ nr 6, pozycja nr 2 — Czy zamawiajacy dopusci maski bez dodatkowego pierécienia
mocujacego, ale o ksztatcie i konstrukcji zapewniajacej pewny i stabilny chwyt?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 82

Czes¢ nr 6, pozycja nr 2 - Czy zamawiajacy dopusci maski z tacznikiem 15F dla rozmiaru
2, 3 oraz 22F dla rozmiaru 4, 5?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 83

Czes¢ nr 6, pozycja nr 3 — Czy zamawiajacy dopusci rurki z PE?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci rurki z tworzywa termoplastycznego, bez
ftalanow.

Pytanie nr 84

Cze$¢ nr 6, pozycja nr 5 - Czy zamawiajacy dopusci ostone oka gotowg do uzycia
catkowicie szczelng i bardzo lekkg komore wilgotng zapewniajacq pozadang wilgotnosc
rogowki. Idealna do stabilizacji w przypadku operacji opadania lub zwiotczenia powiek,
leczeniu niedomykalnosci powiek, w celu ochrony pooperacyjnej w petnym zakresie
chirurgii oka. Hipoalergiczna warstwa samoprzylepna (mocujaca) odpowiada wymogom
delikatnej i wrazliwej skéry. Produkt sterylny, jednorazowego uzytku. Posiada certyfikat
CE. Produkcja - Wtochy, dostepne rozmiary 9,5x6,5cm oraz 11,3x8 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.



Pytanie nr 85
Czes¢ nr 27, pozycja nr 1 - Czy zamawiajacy dopusci tyzki w rozmiarach od 1 do 4?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 86
Czes¢ nr 27, pozycja nr 2 - Czy zamawiajacy dopusci tyzki w rozmiarach od 0 do 3?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 87

Czes¢ nr 29, pozycja nr 1 - Czy zamawiajacy dopusci obwéd z dodatkowg rurg o dtugosci
1,2m?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 88
Czes$¢ nr 29, pozycja nr 1 - Czy zamawiajacy dopusci obwdd bez zatyczki?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 89

Czes$¢ nr 32, pozycja nr 1 -Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jako
rownowaznego systemu do zbidrki stolca o nastepujacych parametrach i sktadzie:

- rekaw silikonowy o dtugosci 120cm ze znacznikami gtebokosci zakoriczony balonikiem
retencyjnym w innym kolorze niz rekaw

- 2 porty na rekawie - jeden port do przeptukiwania oznaczony symbolem "IRRIG", drugi
port do napetniania balonika uszczelniajacego oznaczony symbolem "45ml", obydwa z
zastawka jednokierunkowg

- 3 worki wymienne o pojemnosci 1500ml (skalowane co 100ml) z filtrem weglowym
neutralizujgcym zapach

- 2 regulowane paski rzepowe umozliwiajace zamocowanie do ramy ézka

- zestaw wprowadzajacy

- Podktad 80cm x 60cm, para rekawic, strzykawka 60mI?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 90

Czes¢ nr 32, pozycja nr 2 —-Czy Zamawiajacy dopusci worki o pojemnoéci 1500ml
(skalowane co 100ml, numerycznie co 500ml), posiadajace jedna $cianke nieprzezroczysta
(biata), a drugq przezroczysta umozliwiajaca podglad, worki wyposazone w filtr weglowy,
mikrobiologicznie czyste, pakowane po 10 sztuk, kompatybilne z systemem z poz. 1?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 91

Czes$¢ nr 34, pozycja nr 1 - Czy zamawiajacy dopusci nasaczane, jednorazowe
chusteczki przeznaczone do czestego i tagodnego oczyszczania i mycia catego ciata
(wtacznie ze strefami intymnymi) o przyjemnym, $wiezym i delikatnym zapachu,
przeznaczone do pielegnacji 0séb cierpigcym na nietrzymanie moczu i stolca, zawierajace
w sktadzie: Dimetikon (3%), fosforan chlorku linoamidopropylu PG-dimoniowego,
lauryloglukozyd, D-pantenol, alantoina, ekstrakt z aloesu berbadenowego, polisorbat 20,
tetrasodowy EDTA, kwas cytrynowy, octan tokoferylu, diglukonian chlorheksydyny,
gliceryna, sorbinian potasu, benzoesan sodu, perfum, ekstrakt z rumianku, niewymagajace
sptukiwania, posiadajace pH neutralne dla skéry, hipoalergiczne, miekkie i przyjemne w
dotyku, wykonane z wytrzymatego i delikatnego materiatu, w rozmiarze 20cm x 20cm,
pakowane w opakowanie foliowe z mozliwoscig wielokrotnego zamykania, pakowane po 25
sztuk, z przeliczeniem ilosci, zarejestrowane jako wyrdb medyczny?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 92



Czes¢ nr 34, pozycja nr 2 - Czy zamawiajacy dopusci jednorazowe nawilzone myjki w
postaci grubych chusteczek zapewniajace higieniczng pielegnacje skéry, o przyjemnym,
swiezym i delikatnym zapachu, zawierajace w sktadzie: Dimetikon (3%), fosforan chlorku
linoamidopropylu PG-dimoniowego, lauryloglukozyd, D-pantenol, alantoina, ekstrakt z
aloesu berbadenowego, polisorbat 20, tetrasodowy EDTA, kwas cytrynowy, octan
tokoferylu, diglukonian chlorheksydyny, gliceryna, sorbinian potasu, benzoesan sodu,
perfum, ekstrakt z rumianku, niewymagajace sptukiwania oraz osuszania Ciata,
posiadajace pH neutralne dla skéry, hipoalergiczne, miekkie i przyjemne w dotyku,
wykonane z wytrzymatego i delikatnego materiatu, w rozmiarze 20cm x 22cm, pakowane
w opakowanie foliowe z mozliwoscig wielokrotnego zamykania z mozliwoscigq podgrzania w
kuchence mikrofalowej, pakowane po 12 sztuk, z przeliczeniem ilosci, oferowane na 23%
stawce VAT?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga produktu, ktory spetnia opis w SwWz
Zamawiajacego.

Pytanie nr 93

Czes¢ nr 34, pozycja nr 3 — Czy zamawiajacy dopusci czepek do bezwodnego mycia
gtowy o sktadzie: Aqua, Parfum, D-Panthenol, Glycerin, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Aloe
Barbedensis Extract, Chamomilla Recutita Extract, Chlorhexidine Digluconate,
Simethicone, Polysorbate 20, Linoleamidopropyl PGDimonium Chloride Phosphate, Lauryl
Glucoside, Citric Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 94

Cze$¢ nr 34, pozycja nr 3 - Czy zamawiajacy dopusci czepek do bezwodnego mycia
gtowy w ksztatcie ronda o $rednicy 26-28cm, wykonany z wiskozy i PE?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 95

Czes¢ nr 34, pozycja nr 3 - Czy zamawiajacy dopusci produkt oferowany na 23% stawce
VAT?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga produktu, ktéry spetnia opis w SwWz
Zamawiajacego.

Uwaga!

W zwiazku z wykreséleniem poz. 3 z pakietu nr 22, Zamawiajacy modyfikuje
zatacznik nr 2 - Formularz asortymentowo-cenowy, ktéry staje sie¢ obowigzujacy.
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